J. Kienmoser KG – München, www.seile-netze.de - 1 -
Polyhanftauwerk
Polyhanftauwerk aus PP-Kammgarn hanffarben, 3- und 4-schäftig geschlagen :
G
Seilerwaren, Netze, Zubehö
erüststricke, PP-Faser hanffarben :
Art.-Nr.
GR60-1000 Polyhanfseil 10 mm, BL ca. 800 daN
GR60-1200 Polyhanfseil 12 mm, BL ca. 1100 daN
GR60-1400 Polyhanfseil 14 mm, BL ca. 1500 daN
GR60-1600 Polyhanfseil 16 mm, BL ca. 2000 daN
GR60-2000 Polyhanfseil 20 mm, BL ca. 3000 daN
GR60-2500 Polyhanfseil 25 mm, BL ca. 4800 daN
4-schäftig geschlagen:
GR60-2800 Polyhanfseil 28 mm, BL ca. 6000 daN
GR60-4000 Polyhanfseil 40 mm, BL ca. 9800 daN
R1140D-2800  Polyhanfseil 28 mm, BL ca. 6000 daN,
               Kabelschlag
Aufmachung :
10 mm – 25 mm ca. 250 mtr. Trossen
28 mm – 40 mm ca. 150 mtr. Trossen
28 mm Kabelschlag 100 mtr. Scheibenspule
Art.-Nr.
01-59    Gerüststrick PP-hanffarben ca. 8 mm
              mit kleiner Schlaufe, ca. 2,5 mtr. lang
Aufmachung : 10 Stück im Bund.
Art.-Nr.
3010-060    Polyhanfflechtleine 6 mm 8-fach geflochten
0313-080    Polyhanf Hohlgeflecht 8 mm für
                    Elektrokabel bis 6 mm Durchmesser
r  -  Stand 2010